EXCELENTÍSSIMO SENHOR DEPUTADO

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOI

87‘

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

DE Antônio
DEPUTADO ESTADUAL

O Deputado que este subscreve, na forma regimental, requer a Vossa Excelência

o envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Desembargador Doutor Luiz Cláudio Veiga

Braga, com os sinceros cumprimentos desta Casa de Leis, pelo lançamento do livro "Sobre Deuses

e Homens", lançado no último dia 19, na sede do TRE-GO.

A Assembleia Legislativa de Goiás registra a qualidade da obra lançada que

seleciona artigos e crônicas publicados nos principais jornais de Goiânia, com temas que

propõem visões novas, numa linguagem precisa, espontânea que agrada a qualquer leitor.

Isto posto, dada a importância da matéria sob destaque, solicita o deputado

subscritor preferência  no acatamento deste requerimento, adotando-se, via de consequência,

as providências ora solicitadas.

SALA DAS SESSÕES, EM if DE 	os..-To 	DE 2022.

Deputado

REQ. 3239/2022/Lançamento

Gabinete Deputado Estadual Dr. Antonio (Gab.307 - Ala C)

Palácio Maguito Vilela -Avenida Emival Bueno, Quadra G, Lote 01, Park Lozandes

CEP: 74.884-120, Goiânia, Goiás

antonio.moraes@al.go.leg.br  1 portalal.go.leg.br  1 +55 (62) 3221-3213

	00000001